
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 

 
 

Název práce: Environmentálně vyspělý domov důchodců 

Autor práce:  Bc. Martin Voves 

Vedoucí práce: doc. Ing. Petr Horák, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomová práce se věnuje návrhu energeticky úsporného domu pro seniory. První část 

práce se zabývá architektonicko-stavebním řešením. Druhá část práce se věnuje studií 

systémům technických zařízení budov pro řešený objekt. Třetí část diplomové práce 

obsahuje studií energetické náročnosti budov dvou zdrojů tepla ve formě průkazu 

energetické náročnosti budovy.    

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomant byl přiměřeně aktivní při zpracování diplomové práce v průběhu celého školního 

roku. Konzultace využíval víceméně pravidelně, částečně dálkovou formou skrze elektronická 

média (z důvodů pandemické situace) a částečně osobně. Při zpracování diplomové práce 

vykazoval jistou úroveň samostatnosti a schopnosti inženýrského přístupu. Způsob práce a 

postup řešení poukazuje na dobré znalosti z problematiky stavební části a části TZB. Zadání 

diplomové práce bylo splněno. Diplomová práce je zpracována na průměrné úrovni, formát 

diplomové práce je ne zcela přehledný. Práci doporučuji k obhajobě.    

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  18. ledna 2022  Podpis vedoucího práce………………………………… 


